
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4255115 Datum vydání: 26.06.2024

Cena za nemovitost:

1 495 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 364 m2, který se nachází v
klidné části obce Zbýšov v Čechách. Součástí prodeje je
mobilheim.
Tato lokalita je ideálním místem pro rekreaci, kde si můžete
každodenně užívat klid a soukromí.
Na pozemku je již vybudována vrtaná studna, která zajistí
dostatečné množství vody pro vaši domácnost, navíc je zde
instalována elektřina a připravena jímka pro odpadní vody.
Nemovitost nabízí útočiště od každodenního shonu s možnostmi
relaxace a odpočinku ve vlastním soukromí. Nezmeškejte
příležitost stát se majitelem tohoto unikátního pozemku v žádané
lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4255115
Inzerát aktualizován: 26.06.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900875795
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 364 m2
Kód zakázky: 875795

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Bianka

Jehličková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


